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Salvia rosmarinus 
Quercus coccifera 
Cistus albidus
Erica multiflora
Chamaerops humilis

70 %
50 %
25 %

15 %
35 %
15 %
15 %
12%

Montsià

Ortofoto de la parcela  Clasificación de la imagen por especies

Nombre RN2000 
Código RN2000 

Coordenadas

Fisionomia vegetal

Código Corine 
Litologia 

Altitud 
Pendiente 

Orientación

Serra de Montsià 
ES5140005
31N, 292800, 4505200 

Garriga termófila con 
palmito

32.2191
Brechas y gravas
115 m s.n.m.
23 %
N-NE

Estructura florística1

Estrato

Vegetación arbustiva
Vegetación herbácea
 Sin vegetación

Especie

Riqueza total (nº 400 m2)
Especies arbustivas 
Especies de matas 
Fijadoras de N 
Rebrotadoras tras un fuego 67 %

1Inventario de campo




